
UnivIS - Raumplan U5/02.22 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di Mi

Kurseröffnung
DSH-Semesterkurs
(nur 24.4.)

Vorbesprechung zu S -
Aktuelle Konzeptionen des
Schriftspracherwerbs im
Vergleich (Seminar A)
(nur 15.5.)

Do

Gastvortrag von Prof. Dr.
Roberta Maierhofer
(Karl-Franzens-Universität
Graz): "Anocriticism as
Resistance: Narratives of
Age/ing Against the Grain"
(nur 25.7.)

Fr

Deutschkurs für
Gastwissenschaftlerinnen und
Gastwissenschaftler
(bis 19.7., nicht 21.6.)

Vorbesprechung zu
Feministische Philosophie
(nur 3.5.)

Exkursionsbesprechung
(nur 3.5.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120, birgit.herold@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 02 Juli 2024 21:51:22


